3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2022г.                                                                            № ______
ст-ца Староминская

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным  автономным учреждением дополнительного
образования «Дом детского творчества»
муниципального образования  Староминский район
       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Староминский район от 22 декабря 2016 года №16/3 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Староминский район», Уставом  муниципального  автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования  Староминский район,   руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным  автономным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования  Староминский район:
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Тариф, руб.

	1
	Проведение мероприятий в актовом зале (1 час) с озвучиванием
	1000,0

	2
	Индивидуальное занятие (40 минут)
	300,0

	3
	Проведение выездной игровой программы до 10 человек
	2500,0

	4
	Проведение выездной игровой программы для  10-15 человек
	3000,0

	5
	Проведение выездной игровой программы для 15-20 человек
	4000,0

	6
	Организация и проведение культурно-просветительных, развивающих и организационно-массовых мероприятий (2 часа)
	3500,0

	7
	Организационный сбор на проведение профильной смены «Город мастеров» (1 человек)
	660,0

	8
	Проведение занятий (малые группы до 6 человек) с недельной нагрузкой 6 часов в неделю
	1200,0

	9
	Проведение занятий (малые группы до 6 человек) с недельной нагрузкой 4 часа в неделю
	1000,0

	10
	Проведение занятий в платной студии с недельной нагрузкой 4 часа в неделю
	800,0

	11
	Проведение занятий в платной студии с недельной нагрузкой 6 часов в неделю
	1000,0

2. Директору муниципального  автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования  Староминский район Н.А. Якуте обеспечить контроль за организацией и качеством оказываемых платных услуг.

3. Отделу по организационным вопросам управления делами администрации муниципального образования Староминский район                      (Клименко Г.Ю.)  обеспечить обнародование и размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm.starominska.ru).
4. Контроль  за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя   главы   муниципального образования  администрации муниципального образования Староминский район К.К. Черкову.
5. Постановление администрации муниципального образования Староминский район от 16 мая 2018 г. №636 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным  автономным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования  Староминский район» считать утратившим силу.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
Глава муниципального образования

Староминский район

                                            В.В. Горб
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

 Староминский район от ____________ года  № ___

«Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным  автономным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования  Староминский район»

Проект внесен и подготовлен:

Управлением образования администрации

муниципального образования

Староминский район

Начальник управления образования                                              Н.В. Пазухина
Составитель проекта:

Заместитель главы муниципального образования
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                           К.К. Черкова
Начальник управления делами администрации

муниципального образования Староминский район                     Т.Г. Шадрина

Начальник юридического отдела
управления делами администрации муниципального
образования Староминский район                                                  В.В. Петренко
Начальник отдела делопроизводства управления делами

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                         С.А. Слынько
Рассылка:  управление образования -1, ЦБ – 1, «ДДТ» – 1, итого — 3